

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sea-Point Marine Equipment A/S

Stat-Ene-Vej 68
5220 Odense SØ

CVR-nr. 27197795

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Iben Lindhardt Olsson
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sea-Point Marine Equipment A/S Stat-Ene-Vej 68 5220 Odense SØ
Telefon	66125500
CVR-nr.	27197795
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Schalman Bendt Schalman Advokat Iben Lindhardt Olsson
Direktion	Bendt Schalman, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor Malene Stempin, Revisorassistent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med udstyr og fittings m.v. til den maritime industri, engros og detail og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 768.958 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 9.516.721 kr., og en egenkapital på 2.802.976 kr.

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger på tidspunktet for aflæggelse af seneste årsregnskab, og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.629.365	2.999.538
Personaleomkostninger	1	-2.296.862	-2.016.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-225.426	-308.852
Driftsresultat		1.107.077	673.754
Andre finansielle indtægter		12.102	10.479
Finansielle omkostninger	2	-133.335	-194.179
Resultat før skat		985.844	490.055
Skat af årets resultat	3	-216.886	-107.811
Årets resultat		768.958	382.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		768.958	382.244
Resultatdisponering		768.958	382.244

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	153.341	366.092
Immaterielle anlægsaktiver		153.341	366.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.299	28.974
Materielle anlægsaktiver		16.299	28.974
Anlægsaktiver		169.640	395.066
Fremstillede varer og handelsvarer		7.494.834	6.028.194
Forudbetalinger for varer		371.697	278.916
Varebeholdninger		7.866.531	6.307.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.303	368.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		962.284	669.496
Periodeafgrænsningsposter		28.971	22.757
Tilgodehavender		1.390.559	1.060.684
Likvide beholdninger		89.992	2.573
Omsætningsaktiver		9.347.081	7.370.367
Aktiver		9.516.722	7.765.433

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.302.976	1.534.018
Egenkapital		2.802.976	2.034.018
Hensættelser til udskudt skat		26.019	74.148
Hensatte forpligtelser		26.019	74.148
Anden gæld		163.482	161.066
Langfristede gældsforpligtelser	6	163.482	161.066
Gæld til banker		3.085.783	1.998.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.151	139.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.754.676	1.869.057
Selskabsskat		265.015	153.584
Anden gæld		638.619	1.335.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.524.244	5.496.201
Gældsforpligtelser		6.687.726	5.657.267
Passiver		9.516.722	7.765.433
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.534.018	0	2.034.018
Årets resultat	0	768.958	0	768.958
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.302.976	0	2.802.976

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.088.436	1.836.455
Pensioner	155.399	138.796
Andre omkostninger til social sikring	53.027	41.682
	2.296.862	2.016.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.883	37.736
Andre finansielle omkostninger	113.452	156.443
	133.335	194.179
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.015	153.584
Regulering af udskudt skat	-48.129	-45.773
	216.886	107.811
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	1.212.427	1.120.508
Tilgang i årets løb	0	91.919
Kostpris ultimo	1.212.427	1.212.427
Af- og nedskrivninger primo	-846.335	-544.664
Årets nedskrivninger	-212.751	-301.671
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.059.086	-846.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.341	366.092

Noter

	2021	2020	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	407.798	388.023	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	19.775	
Kostpris ultimo	407.798	407.798	
Af- og nedskrivninger primo	-378.824	-371.643	
Årets afskrivninger	-12.675	-7.181	
Af- og nedskrivninger ultimo	-391.499	-378.824	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.299	28.974	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	163.482	0	0
	163.482	0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede sambeskatningsindkomst fragår af moderselskabet BKS Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for BKS Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant for 2.000.000 kr. overfor pengeinstitut, med pant i selskabets løsøre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Lindhardt Olsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea Point Marine Equipment ApS

Serienummer: d839627b-d457-4702-b7ea-e5517b47b576

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-06-28 10:40:49 UTC



Kirsten Schalman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea-Point Marine Equipment A/S

Serienummer: 87ca76c7-7b10-4f94-add7-8a0e50dbdbdb

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-28 10:51:15 UTC



Bendt Schalman

Direktør

På vegne af: Sea Point Marine Equipment A/S

Serienummer: bac3a737-aded-4618-b4cf-d26282fcff10

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-28 19:02:34 UTC



Bendt Schalman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea Point Marine Equipment A/S

Serienummer: bac3a737-aded-4618-b4cf-d26282fcff10

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-28 19:02:34 UTC



Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-29 04:33:22 UTC



Iben Lindhardt Olsson

Dirigent

På vegne af: Sea Point Marine Equipment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-039911323321

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-06-29 07:14:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: D0TLG-EVAET-KOCEE-Y0E04-805V5-3LCAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>